10

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.10.2024

	           № 100

г.Нефтеюганск

О награждении
В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей» в муниципальном образовании город Нефтеюганск от 14.10.2024 № 1 постановляю:
          1.Наградить:
  1.1.Дипломом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за первое место в номинации «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет»:
	Баитову Амелию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 10 «Гусельки»;

	Гафурова Ислома
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Зиатдинова Исмаила
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»;

	Идрисову Камиллу
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Белоснежка»;

	Ионову Таисию
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Кукарскую Екатерину
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Радуга»;

	Маннанову Марьям
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Никитину Марию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 10 «Гусельки»;

	Сапельникову Веронику
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Белоснежка»;

	Хайченко Варвару
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Белоснежка»;

	Шакирову Софию
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24».

	Коллектив подготовительной компенсирующей группы «Непоседы» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка».

1.1.2.за второе место в номинации «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет»:
	Воробьеву Веронику
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №32 «Белоснежка»;

	Журенко Артёма
	-
	воспитанника муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»;

	Климанову Василису
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Кузнецова Артема
	-
	воспитанника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Нефедову Анастасию
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;

	Огрызко Мирона
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Пахомова Назара
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка».

	Петрову Диану
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Сидельникову Александру
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»;

	Сизикова Николая
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»;

	Смирнова Илью
	-
	воспитанника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Сокурова Артема
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»;

	Шевякову Сафию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 14 «Умка».

1.1.3.за третье место в номинации «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет»:
	Аламгулиева Алана
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»;

	Андренко Артёма
	-
	воспитанника муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»;

	Ахмадееву Алину
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка»;

	Бай Алену
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»;

	Вильданову Милану
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Вишнякова Николая
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка»;

	Давлетшину Дарью
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка»;

	Джафарову Аминат
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 7»;

	Дубейко Ирину
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Козлову Василису
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Козлову Ульяну
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Сорокину Алису
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Шакурьянову Амелию
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Радуга».

1.1.4.за первое место в номинации  «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет»:
	Животову Виталину
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Ибакилова Амира
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 14»;

	Логвинова Виктора
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Окулова Дмитрия
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 7»;

	Стадник Софию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск».

1.1.5.за второе место в номинации «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет»:
	Баширову Вилену
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Бочарникова Артемия
	-
	учащегося бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Ведерникова Илью
	-
	воспитанника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Ксенофонтову Левану
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Мансурова Вадима
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Серенко Андрея
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Хайруллину Арину
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1».

1.1.6.за третье место в номинации «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет»:
	Атаеву Сафият
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 7»;

	Леус Марию
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 14»;

	Науменко Макара
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Никитина Глеба
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Рафикову Софию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Тебякину Варвару
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 13»;

	Якупову Линару
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

1.1.7.за первое место в номинации «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 12 до 15 лет»:
	Колосенко Дарью
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

	Колосенко Полину
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 1»;

	Сафоненкову Екатерину
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  с  углублённым  изучением  отдельных предметов № 10»;

	Степаненко Анжелику
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 6».

1.1.8.за второе место в номинации «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 12 до 15 лет»:
	Абрамову Анастасию
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного   учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 10»;

	Доронину Юлию
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 7»;

	Мальцеву Яну
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 1»;

	Никандрову Еву
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

	Фаттахова Дамира
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 6»;

	Шаяпову Глорию
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1».

1.1.9.за третье место в номинации «Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 12 до 15 лет»:
	Васильеву Аксинью
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
 № 1»;

	Насирову Арзу
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 6»;

	Салаеву Фатиму
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 14».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
от 31.10.2024 № 100

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка деревянная
	70

	2.
	Бланк диплома главы города
	70

[bookmark: _GoBack]
image1.png